PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG

CNP! 26.042.556/0001-34 )| er
o L

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000 Rd DOO

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº 131/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 11 de abril de 2024.

A Sua Excelência,
Maurício da Silva Junior- Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta a Indicação nº 003/2024-VCM.

Excelentíssimo Senhor,

Venho através deste, em atenção a Indicação em referência, informar que a

devida solicitação foi repassada a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e

assim que houver disponibilidade financeira será providenciada a realização dos

calçamentos nos lotes indicados.

Atenciosamente,

ENEDINO AE

Prefeito Municipal